
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

quarta-feira, 8 de abril de 2020 Ano VIII - Edição nº 00665 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56EE77E43B1C1437CA5EE96DB5F72574



quarta-feira, 8 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00665 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO – CONVITE Nº 001/2020.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56EE77E43B1C1437CA5EE96DB5F72574



quarta-feira, 8 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00665 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Convite

                       ESTADO DA BAHIA 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 

                    CNPJ 16.245.334/0001-65 
     
 

ESTADO DA BAHIA 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
 

AVISO DE LICITAÇÃO – CONVITE Nº 001/2020. 
 
O Município de Nova Redenção/Bahia, através da Comissão Permanente de Licitação, torna 
público que às 09:00 horas do dia 16 de abril de 2020, na sede da Prefeitura Municipal, 
situada à Av. Nascer do Sol, S/N, Centro,  Nova Redenção/BA, fará realizar procedimento 
licitatório para a contratação de empresa especializada para execução de obra objetivando a 
Construção de 2 (duas) Quadras poliesportivas nas comunidades de Moreno e Beira Rio no 
município de Nova Redenção/BA. Na modalidade Convite, autuado sob o nº. 001/2020, tipo 
Menor Preço Global. Aquisição de Edital e maiores informações poderá ser obtida no Setor 
de Licitações da Prefeitura. 
 
 

Nova Redenção/BA, 08 de abril de 2020. 
 

 
 

_________________________ 
JOÃO CÉLIO OLIVEIRA SILVA 
Presidente da Comissão de Licitação 

 

 
 
 
CERTIDÃO 
 
Certifico que o AVISO DE LICITAÇÃO 
acima mencionado foi afixado no quadro de 
avisos desta Prefeitura Municipal para 
conhecimento geral.                                           
 
Em, 08 de abril de 2020. 
 
_______________________________ 
  Abi-Ackel dos Anjos Martins 
   Secretário de Administração 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56EE77E43B1C1437CA5EE96DB5F72574


		2020-04-08T08:54:45-0300




